informe de gestión y de los proyectos de la Cooperativa.

NOTA IMPORTANTE:
-Únicamente asiste el asociado.
-No se permiten personas en estado de
embriaguez o bajo efecto se sustancias
psicoactivas

PREMIO A LA PUNTUALIDAD:
la Cooperativa reconocerá el valor
de veinticuatro mil pesos
($24.000) a los asociados que
asistan a la Asamblea General
antes de las 8:00 a.m. y veinte mil
pesos ($20.000) a los asociados
que lleguen después de las 8:00
a.m.; ofreceremos un delicioso
desayuno, estación de tinto y
aromática para todos los
asistentes.